EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO SOBRE O CONTRATO 26/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO 350/2022, TEM
POR FINALIDADE SOMENTE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA
CONTRATUAL.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS –
FMAS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, com
sede na rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000 - Ananás – TO.

CONTRATADO: EDYCARLOS PEREIRA DA COSTA (HM INFOCELL) - CNPJ:
41.028.806/0001-75, endereço: Rua João Batista N° 549 – CEP: 77-890-000 – Ananás
Tocantins. Representada neste ato pelo Senhor:  EDYCARLOS PEREIRA DA
COSTA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 871.741.621-34, e RG: 2871171
SSP/TO.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, reparo, instalação e
configuração de impressoras, computadores, digitalizadoras, no
reabastecimento de tinta, recarga dos cartuchos e equipamentos de informática
em geral, com realização de manutenção preventiva sendo realizada in loco no
prazo máximo de 01 (uma) hora, sendo formatação, backup de dados, reparos
em equipamentos de informática entre outros serviços que surgir tendo em vista
não há maquina reserva, sendo todos os serviços essenciais o qual não poderá
ser interrompido junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás.

O prazo do presente termo aditivo terá vigência do dia 02/01/2024 a 31/12/2024.

 O valor global deste termo aditivo sobre o Contrato e de R$: 17.640,00
(dezessete mil seiscentos e quarenta reais). Em 12 doze parcelas no valor de
R$: 1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais).

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás
CONTRATANTE